令和６年１月１２日

各 位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

副会長兼専務理事  永井  純

２０２４世界大学クロスカントリー選手権大会（オマーン/マスカット）

日本代表選手の内定について

 時下、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上界の向上と進

展に多大なるご協力をいただき、深く御礼申し上げます。

 標記競技会派遣選手を内定いたしましたのでご報告申し上げます。

記

 ◇大会概要

 １．大 会 名 ２０２４世界大学クロスカントリー選手権大会

 ２．期 日 2024 年 2 月 18 日(日)

 ３．場 所 オマーン・マスカット

◇日本代表選手一覧

男子

選手名 フリガナ 所属 学年

吉岡 大翔 ヨシオカ ヒロト 順天堂大学 1

斎藤 将也 サイトウ ショウヤ 城西大学 2

佐藤 榛紀 サトウ ハルキ 東京国際大学 3

黒田 朝日 クロダ アサヒ 青山学院大学 2

女子

選手名 フリガナ 所属 学年

宮原 なな佳 ミヤハラ ナナカ 福岡大学 2

小川 陽香 オガワ ハルカ 立教大学 1

永長 里緒 エイナガ リオ 大阪学院大学 3

村松 灯 ムラマツ トモ 立命館大学 3